et sic se dirigit in apprehensio. ad effectum in discursu
regit lignis habundantia. x. predicatum, d. subter. qd
et extra hunc suum modum. Adde ex lignis effecta
distinctione Thesis, n. sequentia q. sequentia ex parte d.
curva.

19. *Prop. 2.* Thesis hinc tenet aditu. gen-
te p. uenire spem intelligibilem quatenus, q.
et claritate ad effectum desuatum patem p. uentum.
Et dato anti d. nia in, neg. tam versa rās e. q. eluio
e. naria, ut istas patens, q. at d. p. it. illique, alie
piat spem quatenus. Qu. in eluio n. d. n. e. naria
d. in g. i. b. l. e. d. d. Thesis ad discurrendo fecerit in-
tra, suum hunc. Consi. q. si Thesis eluio ad p.
duendum discursum effectum, ut claritate ad p. uen-
dam spem, sup. hunc est. qd. hunc discurretur.

20. *Arg. 8.* d. p. in. Thesis p. uenit bet-
tina, si lignis est in, d. lignis n.
cognit discursiue mat. q. nungu. In neg. mai-
nam alig. lignis incuue, alig. abtine. Unde si d.
cognit discursiue, qn. igit regit d. uia, d. d. d. uia deo-
rum: n. lignis discursiue, qn. igit regit hunc simplen
e. uene uia d. uia, aut d. d. uia d. uia. Arg. q. q. d. an-
d. uia d. uia d. uia d. uia d. uia. In neg. hunc, qd. discursus
e. ratiocinatio, d. hunc sup. p. uenit lignis q. d. d. d.
in hunc, n. in arboribus.

Sectio 2^a

De discursu hinc, d. Anglico p. uenit
na. l. y.

De Discursu humano

Itum humanum in suo esse cognoscit, ac sic non dubitatum
discurrere statim tam in dictionem, quam in dictionem
nem, certius est, quam ut indigeat gratia, id est man-
festate experimur. Ut dubitari potest 2^o. Finitus hu-
mus discurreat statim in sui generis, et amansis?

Ita aliquid saltem discurreat. Si 2^o generis, vide-
mus non quodammodo, et amensis et multa aliter, ac discer-
se rationari. 2^o quod eorum illis non se adeo soluti, ut
requant attingere alij saltem habitus quondam
et omnia.

22 Int. quod quodammodo, et amensis possunt uti liber-
tate, et contra peccare, quod est sum. Si
sequatur, nam libertas est in dictionem cognoscit. Ex
hoc est libertate, quod discurreat et honestum, et inho-
nestum, et meritorium, et demeritorium; nec non et ratio
ad peccandum. quod est de libertate gratia, quam huius
et dormiendum, et non peccare non possunt. De hoc in
rum et de libertate.

23 Dubitari potest 2^o. Si itum humanum possit statim
discurrere et evidens? Ita agitur. Si 2^o
rum experientia, cum quod in haec nulla videtur ratio. 2^o
quod nonis nil magis et evidens, quam 2^o primum. eius
notitia huius potest discursum, ut ostendimus in logica
et lat. vers. q. 2. art. 2. §. 2. Dubitari potest 3^o. Si
itum humanum possit et discurrere videtur? Ita agitur. Si
quod huius autem adem, et tam dictionem et videtur discursi-
uus, et evidens ratio, dicitur agitur, et sic in seruat

Et si in ferat unum ex alio. hic ubi dicitur per in nobis da-
ri, ut placemus to citi q. 3. art. 4. ar. 3. Thimus
dubium mouet.

Jus Jus

Et in istis hinc deservit gratia, discursus
ras et uir.

Quis est in discursu gratia et hinc Thimus dicitur dicitur
cursum uicem? In q. 3. ita sententia uidentur L.
Toms. L. Rud. L. Ar. in hq. d. 15. arti 32. L.
Quid. Thimus dicitur q. 3. no 4. ignus et hinc Thimus
Thimus attingere gratia hinc amittitur. L. 2. q. 3. dicitur
uni attendens q. aliud est discursus. Et Thimus dis-
cursus gratia attendit ita dicitur dicitur exteriorum v.
de q. dicitur, qm hinc in uno q. 3. q. Thimus est discursus
in gratia, dicitur sit reate multiplex: q. uicem. Et hinc
in hinc q. 3. dicitur hinc est reate. Thimus est hinc q. 2. reate
in q. medium est hinc, extrema Thimus est reate: ut sic uicem
ita argum. Et Thimus hinc Thimus de reate hinc
ambiguit: L. 2. q. 3. hinc, ut Thimus est hinc qm iudicium:
si q. 2. q. Thimus hinc attingit Thimus, dicitur reate hinc Thimus
Thimus reate hinc Thimus, si q. sunt ita in uno q. i. hinc.
q. attingit unum q. aliud q. dicitur q. est discursus.

25

Et q. dicitur q. uicem deum factum hinc

q. ipse q. uicem q. reuelat attingit
in hinc reuelat q. uicem Thimus, atq. in hinc in hinc
le hinc hinc Thimus, dicitur hinc est hinc Thimus, nec est hinc
dicitur: q. ad hinc, q. hinc: q. Thimus est reate, hinc hinc at-
tingit in hinc Thimus, dicitur reate hinc hinc, dicitur hinc hinc q.
hinc hinc hinc: atq. hinc hinc hinc discursus. q.